йя

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛАРЕСПУБЛИКИ
ТЫВА

(Департамент по образованию)

«28» марта 2024 г.
ПРИКАЗ

г. Кызыл
№

Об утверждении комиссии по конкурсному отбору претендентов на право получения
единовременной выплаты учителям, прибывших (переехавших) в г. Кызыл для работы в

общеобразовательных организациях г. Кызыла, в микрорайоне Вавилинский затон

На основании Постановления мэрии города Кызыла № 41 от 13 февраля 2024 года
«Об утверждении Положения о конкурсном отборе претендентов на право получения
единовременной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в г. Кызыл и Положения
о конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной
выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в г. Кызыл», в целях привлечения и
закрепления молодых учителей и учителей со стажем для работы в общеобразовательной
организации г. Кызыла, в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа», расположенная на Вавилинском затоне,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать действующую комиссию по конкурсному отбору претендентов на право

получения единовременной выплаты учителям, прибывших (переехавших) в г. Кызыл
для работы в общеобразовательных организациях г. Кызыла, в частности микрорайоне
Вавилинский затон в составе:
Председатель комиссии', начальник Департамента по образованию мэрии города
Кызыла (далее-ДпО) Куулар Л.Ш.;
Члены комиссии:
- Заместитель начальника ДпО Мартыс-оол М.С.;
- Заместитель начальника ДпО Монгальби А.О.;
- Начальник отдела общего образования ДпО Ооржак А.Н.;
- Начальник отдела кадровой работы ДпО Сарыглар Л.О.;
- Руководитель муниципальной методической службы ДпО Монгуш Е.Ю.;
- Победитель конкурса на замещение вакантной должности руководителя вновь
созданного Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа», расположенного на Вавилинском затоне
Попугалов Д.С.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Департамента по образованию
мэрии города Кызыла ( ).http://dpol7

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/'

Начальник Департамента Л.Ш.Куулар

Монгуш Е.Ю., руководитель ММС 8 (39422) 2-33-37,
e-mail: gorod2k22(aimail. г и

http://dpol7